**H**achius noua scita alias sententia. prodirent alia prodirent. reuocare' alias renouaretur. s. per denunciationem. constituti. i. iuris illius sententie. voluit. i. consentit. io. de.

**N**iores. i. antiquiores. d' iuina. xxv. q. i. uiolatores precauerunt. i. statuerunt. vt q' sinodus cōtra unā quanq' heresim coacta sentit. p' fidei tē. ne prauis ordo prauis prebere occasio pulsandi que medicinali sue runt statuta. sed auctore tē. insanic. i. heresis huīus. s. cuius cunq' dominati. sabellium cum sua heresi. constitutōis. i. sententie late super heresi. prauitatis post mortē. cōmunionis in uita. gesta. i. coadunata. venire. s. e. q. iij. cum quibus. p'cede re. xxv. q. ii. cum pie. in fi. vi. q. iij. quod bene. xxv. q. i. sunt quidā. C in glo. ut iterum ibi admitterent. addit nam recōciliationis causa impetrande admitterentur. s. iij. q. vii. conuenientibus.

**H**achius.  
C in ergo.

**H**adūimus curare. xi. q. iij. cui est. C in. i. glo. ibi non pot excommunicare. dicas q' sententia excoica' tionis ab excoicato quantūcunq' occulto prolatā est nulla dūmodo postea detegat. et est ratio. q' cu' sit extra cōionem ecclie non pot habere hanc potestate. ut in hoc c. audiūmus. t. s. e. aperte. et no. per b. ex de or. ab epis. qui renū. epis. c. ult. et idem sentit ho. ut extra de excep. p'ia. li. vi. C in. e. glo. ibi p'ebendā. addit scio quosdā indistincte hoc admisisse in episcopo. sed nō in canonico. et s'm hoc cōtingū mirabile. s. q' si collatio beneficioz in aliqua ecclie spectet ad episcopum. et est suspensus ab officio poterit ea conferre. sed si spectet ad canonicos et suspendunt ab officio secus. Et erit ratio. q' in epo alia sunt ordinis alia iurisdictionis. et bene pot suspendi quo ad unum non tñ in alio est suspen' sus. ar. ff. de ser. ur. pre. si domus. Ped canonici nō habent conferre beneficia nisi ex eo q' sunt canonici. canonica' aut surgit ex clericali officio et receptione in fratrem. Unde cu' canonicus suspendit nihil officij sibi retinet. et ita nihil ex officio qd non habet agere poterit tanq' priuatus s'm vin. qui ita scripsit. ex de consue. cum dilectus. C in e. gl. ibi excoica' re. addit h' non placet. quō enim qui officio priuatus est ali um per excoicationem poterit priuare officio suo presertim cum ista iurisdictione excoicandi. s. ei cōpetat ratione officij sui xvi. q. iij. u'lis. in fi. s. e. q. iij. coripian. cum ergo officium ce lebrandi non habeant alijs officij qd non habeb' interdicere non possunt. ar. ff. de ne. ge. qui aliena. §. quanq' ff. de re iudic. cum filijs. C. de hereti. t. ma. l. q. ff. ad mace. filium. ff. d' acqui. here. filius. non tñ nego quin eligere et p'ebendas cōferre possit suspensus ab officio tñ. et alia facere que sunt iurisdictionis p'ef excoicationem s'm io. de fa. de hac materia satis no. ex de colue. cum dilectus. dic ut ibi p' inno. de hac materia. nam satis no. ho. in sum. de clec. §. quis possit eli' gere. sub. §. t' qui nullo. v. item iuxta tē. ibi uideas. et li. vi. ne fede uacan. si ipsum. in pn. C in e. glo. ibi iurisdictionis. ad de. s. ordinarie non delegate. nam in suspenso dico nō impec' diri iurisdictione. intelligo enim suspensem quo ad iurisdictionem ordinariā non del. suspensus enim retiner dignitatē sine prelaturā respectu cuius facta est cōmissio. et idē dico in remoto ab administratione in excoicato dico q' impec' ditur iurisdictione non finit. et eo absoluto p'eceditur et ueteri cōmissione. ar. xv. q. vii. c. nos sanctoz. t. c. iuratos. et maxi' me si cognoscere incepit. melius. n. est tantisper expectare iudicem qui semel cognovit q' nouo rem rursus iudicandam cōmittere. ff. de uaca. mu. l. ult. in fi. s'm gof. qui h' totu' ita no. in sum. de offi. dele. §. item qd si cōmittat causa alicui tē. C in gl. i. absolutos ibi. l. ii. addit. v. i. separari. i. non mi' sceri. si aut. h' probat aliam partē sue distinctionis posite. s. e. §. i. et h' continua super' probauit gra. q' si incidit in dānam heresim non pot alios dānare. h' intendit p'bare q' qui finit nouā. iam prostrat' altos nō pot dominare. sic. xix. di. nulli. et h' probat. vij. auctoritatib'. io. de. nouā heresim. ut p' ta si quis diceret spiritū sanctū filiu' p'us. q' null' hereticor'.

hoc dicit. hu. predicare. i.e. qui ait. t.c.a parte. prostratus p  
heresim. ante deū. gof. ligandi. v. h uideas qd op. s. xxii.  
q. v. remittim. t est ista pma. pbatio sue auctoritas. soluēdi  
math. xv. sacerdotibus. de con. di. lxxij. quomodo. aplus. v.  
dicimus. io. xx. pmissus ar. ex ordine uerbor. xlviij. di. c. i. i. f.  
vbi de hoc. accipit. io. xx. remittere. s. d merito uite. i. q. i. au  
ri. de con. di. lxxij. quō. m de officio bene dat. s. i. q. i. spūs. s.  
per psalā. c. dictū. c. si fuerit. c. dñs declaravit. intra ecclētā t  
per charitatē t sacramenta. gof. vnde. v. descendit. actu. ii. ac  
cipit spūs sanctus. nihil operat cum effectu. cum ergo. ii. au  
toritas sue probatio. ait. i. ad corinth. xi. postulat. s. i. q. i.  
dictum. vnde. v. tercia probatio sue auctoritas. dominus. io.  
xx. t math. xviii. petierunt. s. p. e t persecutant. p nobis qd  
dic ut dixi. s. i. q. i. dictū. vide qd oīci. xxiiij. q. i. iii. obtineri.  
consenserint. xx. di. c. f. nō habet eo qd indissimilia sunt ope  
ra ciuitatis. de con. di. iij. c. ult. in fi. xxviii. q. i. sicut enim. vn  
de. v. iij. probatio. soluen. di. math. xvi. po. estate. i. officium.  
dicens math. xvi. tibi existenti in unitate ecclēsiae. petrus. n. si  
gnificat ecclēsia. j.e. quoq; qd. vnde apls. v. i. ad corinth. v. t  
est h. v. probatio. presens. i. q. i. de manifesta. ex de do. uer  
tatis. notandū. i. excoicandū. h habes qd nullus nisi fidelis  
pōt excoicari nec excoicare. h. ad h. i. c. v. hinc apls ualeat ad  
vitam. ¶ Item cum. v. vi. probatio. catholica. qd cum dñs  
preciperet moysi de immolatione agni pascalis iussit ut in  
una domo comedere nec escerre quicq; de carnib' eius fo  
ras. in quo significati est qd extra domum ecclēsiae ueri agni car  
nes non sumunt. gof. vnde dic qd h facit mentionē de agno  
paschali per quem xp̄s significat. de con. di. iij. pma. t. c. qd  
sit sanguis. io. de. sicut illi. v. vii. probatio. audientes a dño.  
io. vi. de con. di. iij. pma. durus. de con. di. iij. prima. ¶ Ieo  
durus est sermo. qd non pfecte credebāt. nam oia possibilitā  
sunt credēti. debet ergo hō se eleuare supra se t captiuare in  
tellectum. ut dicunt pāes de con. di. iij. reuera. io. de. hinc. v.  
apls. i. ad coi. v. dicens. i. ad coi. v. sicut aut. v. apls ait. i.  
ad coi. v. fidem. i. baptizatū. vel potius. v. dicit. xxi. di. de  
nijs. ex hoc h est. iij. ps t cōcludit ex precedentib. ¶ In gl.  
catholica ibi tolleratis. addē dic qd melius tolleratus liga  
re potest de officio. iij. q. vii. §. ult. s. i. q. i. si fuerit. ¶ In gl. cō  
ficit ibi qui recedit. addē. s. c. audiuius. ¶ In glo. corde. i.  
si. addē alio uocali posuit. i. xxxii. q. v. si paulus. ¶ Hic au  
tem ab isto loco. pbat. xxiiij. c. qd qui non tener cum ecclēsia  
romana nec ligare poterit nec absoluere. s. quia nō habet cla  
ses petri. xi. q. iii. illud. io. de